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Opplegget for taffelet i trygge hender. 
Toastmaster Per Henning Kristiansen og 
verten Lars på Venabu tar en siste sjekk.

Klubben mottar gave fra fadderklubben 
Vinstra RK

Velfortjnte blomster til Marit og Tor, Randi 
og Inge, og Elna og Morits for all den støtte 
de har gitt til Ringebu RK

Ringebu Rotary har feira 40 års
-jubileum
Publisert lørdag. 6. oktober

Ringebu Rotaryklubb 40 år 
Jubileumsfest 6. okt. 2007 på Venabu fjellhotell.
 
Ringebu Rotaryklubb sitt charterbrev er datert 18. 
desember 1967, og klubben er således 40 år i år. Dette 
har klubben for det første markert ved at klubbmedlem 
Asbjørn Haverstad har skrevet et fyldig jubileumsskrift. 
Dette er blitt en fin liten trykksak som gjester og 
medlemmene fekk overlevert under jubileumsfesten. 
Til jubileumsfesten på Venabu Fjellhotell 6. oktober var 
39 festglade medlemmer og gjester møtt fram. 
Fra distrikt 2300 møtte guvernør Snøfrid Skaare med 
ledsager, fra fadderklubben møtte president Amund Lo 
med kone, og vår felles utvekslingsstudent med Vinstra, 
Marcela Diniz Guimaräes var også gjest. 
 
Menyen for kvelden var hentet fra fjellet og utmarka 
med reinsdyrsteik som hovedrett. 
Etter velkomstord fra president Ola Steine og leder i 
festkomiteen, Inge Flækøy, fekk kveldens toastmaster, 
Per H. Kristiansen ordet. Han ledet festmåltidet på en 
sikker måte. 
 
Chartermedlem Tor Aaløkken holdt kveldens hovedtale. 
Som trofast medlem i alle disse 40 år har han den fulle 
oversikt over livet i klubben, og i en humoristisk tone 
ga han et godt bilde av jubilanten. Han trakk spesielt 
fram det gode kameratskapet som gjør at miljøet og 
frammøte alltid har vært godt i Ringebu Rotaryklubb. 
Klubben framstår som en livsfrisk klubb med 31 
medlemmer, den største i dalen. 
 
Guvernør Snøfrid Skaare hilste fra distriktet og 
overrakte gaver. Kr. 1000 som videresendes fra Ringebu 
Rotaryklubb til Rotary Foundation, og et rotaryflagg for 
de store anledninger. 
 
President Amund Lo i Vinstra Rotaryklubb hilste fra 
fadderklubben. Han kunne konstatere at jubilanten var 
blitt større enn fadderklubben. Han overrakte et fat 
med inskriptsjon og emblem til jubilanten. Amund 
takket også for maten. 
 
President Ola Steine takket for gaver, og han overrakte 
blomster til charter-medlemenes koner, Randi Flækøy, 
Marit Aaløkken og Elna Nordrum. 
 
 
Til nyhetsoversikt
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Marcela er vår utvekslingsstudent, og 
jubileets absolutt yngste deltaker
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